1,881,604.23

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17367916930782cbdw

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 1,881,604.23

Total 1,881,604.23

El monto de : **Un  millon ochocientos ochenta y un  mil seiscientos cuatro con 23/100 (1,881,604.23)